\documentclass[10pt]{article}
\usepackage[margin=2cm,landscape,a3paper]{geometry}
\usepackage{natbib}
\usepackage{hyperref}
\usepackage{pifont}
\DeclareRobustCommand{\van}[3]{#2}
\begin{document}
\input{abbreviations}
\section{Useless}
\citet{}
\citet{454cd9325a8b4f22b381e92222616049}
\citet{ASCE02}
\citet{Aalto02}
\citet{Abbe03}
\citet{Abbott67}
\citet{Abderrezzak14}
\citet{Abderrezzak16}
\citet{Abgrall09}
\citet{Abgrall17}
\citet{Achoui20}
\citet{Ackers70}
\citet{Ackers73}
\citet{Adami16}
\citet{Afentoulis22}
\citet{Agtersloot19}
\citet{Agtersloot20}
\citet{Agtersloot23}
\citet{Ahmed11}
\citet{Ahnert87}
\citet{Ahnert94}
\citet{AkimotoYamamoto2017}
\citet{Akkerman03}
\citet{Akkerman06}
\citet{Albers16_MSc}
\citet{Alexander12_C1375}
\citet{Alexy08}
\citet{Alexy18}
\citet{Ali13_PhD}
\citet{Allen08}
\citet{Allen65}
\citet{Allen68}
\citet{Allen68_2}
\citet{Allen69}
\citet{Allen70}
\citet{Allen70_2}
\citet{Allen78}
\citet{Allen85}
\citet{Allgower90}
\citet{Alvarado13}
\citet{Alvarez17}
\citet{Ambagts17}
\citet{Ambagts19}
\citet{Ambati08_PhD}
\citet{An12}
\citet{An17}
\citet{An17_2}
\citet{An18}
\citet{An19}
\citet{An21}
\citet{Ancey02}
\citet{Ancey06}
\citet{Ancey08}
\citet{Ancey10}
\citet{Ancey14}
\citet{Ancey15}
\citet{Ancey20_1}
\citet{Ancey20_2}
\citet{Ancey20_3}
\citet{Anderson86}
\citet{Anderson98}
\citet{Andrews80}
\citet{Andrews83}
\citet{Andrews86}
\citet{Angremond04}
\citet{Arailopoulos14_MSc}
\citet{Arcadis11}
\citet{Arcadis15}
\citet{Ardiclioglu22}
\citet{Ardron80}
\citet{Arfken12}
\citet{Arkesteijn17}
\citet{Arkesteijn19}
\citet{Arkesteijn21}
\citet{ArkesteijnXX}
\citet{Armanini15}
\citet{Armanini17}
\citet{Armanini88}
\citet{Armanini89}
\citet{Armanini95}
\citet{Armi86}
\citet{Arnaud15}
\citet{Arnaud17}
\citet{Arnott89}
\citet{Ashida71}
\citet{Ashida72}
\citet{Ashida73}
\citet{Ashida90}
\citet{Ashmore18}
\citet{Ashmore92}
\citet{Asselman18}
\citet{Asselman21}
\citet{Asselman22}
\citet{Athanasiou22}
\citet{Atwater87}
\citet{Audusse15}
\citet{Axler15}
\citet{Azhar18_MSc}
\citet{Azimi13}
\citet{Azimi14}
\citet{Azimi16}
\citet{Baar18}
\citet{Baar19}
\citet{Baattjes02}
\citet{Babovic22}
\citet{Bacchi14}
\citet{Backert10}
\citet{Bader18}
\citet{Baek09}
\citet{Baghlani12}
\citet{Bagnold41}
\citet{Bagnold73}
\citet{Bakker22}
\citet{Bakker58}
\citet{Bakker61}
\citet{Ballio18}
\citet{Ballio19}
\citet{Balmforth04}
\citet{Balmforth12}
\citet{Balsters98_MSc}
\citet{Ban19}
\citet{Banhold16}
\citet{Banks92}
\citet{Baptist05_PhD}
\citet{Bardaji90}
\citet{Bardoel10}
\citet{Barile24}
\citet{Barker15}
\citet{Barker17}
\citet{Barker17_2}
\citet{Barker17_3}
\citet{Barneveld18}
\citet{Barneveld21}
\citet{Barneveld22}
\citet{Barneveld23}
\citet{Barneveld23}
\citet{Barneveld24}
\citet{Barneveld88}
\citet{Barrett94}
\citet{Barry04}
\citet{Barry07}
\citet{Barton22}
\citet{Bassi22}
\citet{Bastiaansen18}
\citet{Batalla03}
\citet{Batchelor70}
\citet{Bateman15}
\citet{Bates05}
\citet{Bates10}
\citet{Bathurst85}
\citet{Batten97}
\citet{Battjes14}
\citet{Battjes17}
\citet{Battjes75}
\citet{Battjes89}
\citet{Baumanis16}
\citet{Baur02}
\citet{Baydoun18}
\citet{Bazin88}
\citet{Bechteler03}
\citet{Becker15}
\citet{Becker17}
\citet{Becker17_2}
\citet{Becker17_2_en}
\citet{Becker21}
\citet{Becker22}
\citet{Becker23}
\citet{Beckers20}
\citet{Beeler72}
\citet{Begin81}
\citet{Begin81_2}
\citet{Begin88}
\citet{Begnudelli10}
\citet{Belanger28}
\citet{Bell83}
\citet{Bell86}
\citet{Belleudy10}
\citet{Benjamin67}
\citet{Benjamin99}
\citet{Bennett77}
\citet{Benson66}
\citet{Berends14}
\citet{Berends19}
\citet{Berends20}
\citet{Berends21}
\citet{Berends21_2}
\citet{Berends21_3}
\citet{Berends22}
\citet{Berezowsky94}
\citet{Berger25}
\citet{Berkhof18}
\citet{Berkhout03_MSc}
\citet{Bernard92}
\citet{Bernard93}
\citet{Bernardara08}
\citet{Bernhardt09}
\citet{Berrar13}
\citet{Bertagni18}
\citet{Bertagni19_PhD}
\citet{Berthon15}
\citet{Bertin09}
\citet{Bertin14}
\citet{Bertin15}
\citet{Bertoldi05}
\citet{Bertoldi05_2}
\citet{Bertoldi07}
\citet{Bertoldi09}
\citet{Bertoldi14}
\citet{Best05}
\citet{Best19}
\citet{Bettess03}
\citet{Bettess83}
\citet{Beyer01}
\citet{Bezuijnen87}
\citet{Bialik15}
\citet{Biedenharn08}
\citet{Bijkerk14}
\citet{Bijkerk16}
\citet{Bijlsma22}
\citet{Binnenvaartkrant21}
\citet{Biondini17}
\citet{Bird08}
\citet{Birkhoff54}
\citet{Bispen14}
\citet{Blaas01}
\citet{Blade14}
\citet{Blanckaert01}
\citet{Blanckaert03}
\citet{Blanckaert04}
\citet{Blanckaert04_2}
\citet{Blanckaert09}
\citet{Blanckaert10}
\citet{Blanckaert13_2}
\citet{Blench66}
\citet{Blevins82}
\citet{Blevins84}
\citet{Bloemberg01}
\citet{Bloeschl19}
\citet{Blokland85}
\citet{Blom00}
\citet{Blom03}
\citet{Blom04}
\citet{Blom06}
\citet{Blom06_2}
\citet{Blom08}
\citet{Blom08_2}
\citet{Blom14}
\citet{Blom15}
\citet{Blom15_2}
\citet{Blom16}
\citet{Blom16_2}
\citet{Blom16_3}
\citet{Blom17}
\citet{Blom17_2}
\citet{Blom17_3}
\citet{Blom17_4}
\citet{Blom99}
\citet{Blondeaux18}
\citet{Blondeaux85}
\citet{Blott01}
\citet{Blum00}
\citet{Boersema20}
\citet{Boesch94}
\citet{Bohorquez15}
\citet{Bohorquez16}
\citet{BollaPittaluga03}
\citet{BollaPittaluga14}
\citet{BollaPittaluga15}
\citet{BollaPittaluga15_2}
\citet{Bolwidt17}
\citet{Bom17_MSc}
\citet{Bomers19}
\citet{Bonasoundas73}
\citet{Bonilla-Porras21}
\citet{Booij03}
\citet{Booij03_2}
\citet{Booij83}
\citet{Booij84}
\citet{Boon23}
\citet{Booss03}
\citet{Borah82}
\citet{Borah82_2}
\citet{Borah88}
\citet{Borges64}
\citet{Borges77}
\citet{Borsboom05}
\citet{Borsboom07}
\citet{Borsboom08}
\citet{Borsboom08_2}
\citet{Borsboom11}
\citet{Borsboom14}
\citet{Borsboom14_2}
\citet{Borsboom15}
\citet{Borsboom15_2}
\citet{Borsboom16}
\citet{Borsboom17}
\citet{Borsboom17_2}
\citet{Borsboom17_3}
\citet{Borsboom19}
\citet{Borsboom19_2}
\citet{Borsboom20}
\citet{Borsboom20_2}
\citet{Borsboom21}
\citet{Borsboom21_2}
\citet{Borsboom21_3}
\citet{Borsboom22}
\citet{Borsboom22_2}
\citet{Borsboom97}
\citet{Borsboom97}
\citet{Borsboom99}
\citet{BorsboomXX}
\citet{BorsboomXX_2}
\citet{Bosboom23}
\citet{Bosch14}
\citet{Boschetti24}
\citet{Bossini23}
\citet{Bouchaud90}
\citet{Bouchut22}
\citet{Bouratsis13}
\citet{Boussinesq01}
\citet{Boussinesq03}
\citet{Box76}
\citet{Boyer05}
\citet{Braat17}
\citet{Braat19}
\citet{Bradley10}
\citet{Bradley12}
\citet{Bradley17}
\citet{Bradshaw87}
\citet{Brakenhoff20}
\citet{Bravard99}
\citet{BravoEspinosa03}
\citet{Bray75}
\citet{Breda07}
\citet{Breda09}
\citet{Bregman18}
\citet{Bressan11}
\citet{Bresse60}
\citet{Breugem12_PhD}
\citet{Breusers66}
\citet{Breusers71}
\citet{Breusers76}
\citet{Breusers77}
\citet{Brevis14}
\citet{Bridge76}
\citet{Bridge84}
\citet{Bridge92}
\citet{Bridge92_2}
\citet{Bridge93}
\citet{Brock67}
\citet{Brock69}
\citet{Brooke22}
\citet{Broomans03_MSc}
\citet{Brown03}
\citet{Brown18}
\citet{Brownlie83}
\citet{Bruijn11}
\citet{Brundrett64}
\citet{Brunner16}
\citet{Buffington12}
\citet{Buffington97}
\citet{Buffington99}
\citet{Bui20}
\citet{Buijse19}
\citet{Buijse19_2}
\citet{Bulle26}
\citet{Bunte13}
\citet{Burgdorffer93}
\citet{Burge06}
\citet{Burgers48}
\citet{Burkhalter74}
\citet{Busnelli20}
\citet{BusnelliStellingLarcher2001}
\citet{Busse78}
\citet{Butcher96}
\citet{Butcher96_2}
\citet{Buwalda23}
\citet{CECB20}
\citet{CIRIA07}
\citet{CMS12}
\citet{CSO13}
\citet{Cai21}
\citet{Call17}
\citet{Callander69}
\citet{Camenen17}
\citet{Camporeale07}
\citet{Canestrelli09}
\citet{Canestrelli10}
\citet{Canestrelli12}
\citet{Canestrelli16}
\citet{Cao02_1}
\citet{Cao02_2}
\citet{Cao02_3}
\citet{Cao03}
\citet{Cao04}
\citet{Cao11}
\citet{Cao16}
\citet{Capape17}
\citet{Caponi18}
\citet{Caponi19}
\citet{Carling00}
\citet{Carling00_2}
\citet{Carling05}
\citet{Carling88}
\citet{Carling99}
\citet{Carniello12}
\citet{Carraro18}
\citet{Carraro18_2}
\citet{Carrier58}
\citet{Carrillo20}
\citet{Carson51}
\citet{Caruso16}
\citet{Carver78}
\citet{Castro01}
\citet{Castro09}
\citet{CastroBolinaga16}
\citet{CastroDiaz08}
\citet{CastroDiaz09}
\citet{CastroDiaz11}
\citet{Casulli02}
\citet{Casulli14}
\citet{Causon00}
\citet{Caviedes12}
\citet{Caviedes84}
\citet{Cayocca01}
\citet{Cerna00}
\citet{Chalons22}
\citet{Chan84}
\citet{Chang17}
\citet{Chapra10}
\citet{Charru04}
\citet{Charru06}
\citet{Charru06_2}
\citet{Chatanantavet09}
\citet{Chatanantavet10}
\citet{Chaudhry08}
\citet{Chaudhry10}
\citet{Chavarrias13}
\citet{Chavarrias13_2}
\citet{Chavarrias14}
\citet{Chavarrias14_2}
\citet{Chavarrias14_3}
\citet{Chavarrias15}
\citet{Chavarrias15_2}
\citet{Chavarrias16}
\citet{Chavarrias16_2}
\citet{Chavarrias17}
\citet{Chavarrias17_2}
\citet{Chavarrias18}
\citet{Chavarrias18_2}
\citet{Chavarrias18_3}
\citet{Chavarrias18_4}
\citet{Chavarrias18_5}
\citet{Chavarrias19}
\citet{Chavarrias19_2}
\citet{Chavarrias19_3}
\citet{Chavarrias19_4}
\citet{Chavarrias19_5}
\citet{Chavarrias19_6}
\citet{Chavarrias19_7}
\citet{Chavarrias19_8}
\citet{Chavarrias19_9}
\citet{Chavarrias19_PhD}
\citet{Chavarrias20}
\citet{Chavarrias20_2}
\citet{Chavarrias20_3}
\citet{Chavarrias20_4}
\citet{Chavarrias20_5}
\citet{Chavarrias20_7}
\citet{Chavarrias20_8}
\citet{Chavarrias21}
\citet{Chavarrias21_2}
\citet{Chavarrias21_3}
\citet{Chavarrias21_4}
\citet{Chavarrias21_5}
\citet{Chavarrias21_6}
\citet{Chavarrias21_6}
\citet{Chavarrias21_7}
\citet{Chavarrias22}
\citet{Chavarrias22_2}
\citet{Chavarrias22_3}
\citet{Chavarrias22_4}
\citet{Chavarrias22_5}
\citet{Chavarrias22_6}
\citet{Chavarrias22_7}
\citet{Chavarrias22_8}
\citet{Chavarrias23}
\citet{Chavarrias23_2}
\citet{Chavarrias23_3}
\citet{Chavarrias23_4}
\citet{Chavarrias23_5}
\citet{Chavarrias23_6}
\citet{Chavarrias23_7}
\citet{Chavarrias24}
\citet{Chavarrias24_2}
\citet{ChavarriasXX3}
\citet{Chavaz64}
\citet{Chbab96}
\citet{Chen06}
\citet{Chen06_2}
\citet{Chen07}
\citet{Chen15}
\citet{Chen17}
\citet{Chen95}
\citet{Chen97}
\citet{Cheng19}
\citet{Cheng92}
\citet{Cheviron16}
\citet{Chien99}
\citet{Chiew92}
\citet{Chiew94}
\citet{Chin94}
\citet{Chit18_MSc}
\citet{Chivers12}
\citet{Cho12}
\citet{Choi91}
\citet{Choi93}
\citet{Chorin67}
\citet{Chorin68}
\citet{Chorley71}
\citet{Chow59}
\citet{Chowdhury23}
\citet{Chrzanowski19}
\citet{Chrzanowski19_2}
\citet{Chu91}
\citet{Church04}
\citet{Church06}
\citet{Church13}
\citet{Church15}
\citet{Church15_2}
\citet{Church17}
\citet{Church83}
\citet{Church92}
\citet{Cihan21}
\citet{Clare22}
\citet{Clark02}
\citet{Coates80}
\citet{Colebrook39}
\citet{Colella88}
\citet{ColinaAlonso20}
\citet{ColinaAlonso22}
\citet{Collas20}
\citet{Colombini04}
\citet{Colombini05}
\citet{Colombini08}
\citet{Colombini11}
\citet{Colombini12}
\citet{Colombini14}
\citet{Colombini17}
\citet{Colombini22}
\citet{Colombini87}
\citet{Colombini91}
\citet{Colombini93}
\citet{Colombini95}
\citet{Comby15}
\citet{ConsorcioDique16}
\citet{Copeland05}
\citet{Copernicus43}
\citet{Corden18}
\citet{Cordier11}
\citet{Cordier19}
\citet{Corenblit15}
\citet{Cormagdalena12}
\citet{Corner90}
\citet{Correia92}
\citet{Cosner91}
\citet{Cotino20}
\citet{Cotino20}
\citet{Cotteleer19}
\citet{Cotteleer19_2}
\citet{Courant28}
\citet{Courant89_2}
\citet{Cox21}
\citet{Cox23_PhD}
\citet{Crank47}
\citet{Crickmore62}
\citet{Crickmore62_2}
\citet{Crosato07}
\citet{Crosato09}
\citet{Crosato13}
\citet{Crosato20}
\citet{Crosato90}
\citet{Cross93}
\citet{Crouzen74}
\citet{Crowe09}
\citet{Cui03}
\citet{Cui03_2}
\citet{Cui05}
\citet{Cui06}
\citet{Cui06_2}
\citet{Cui07}
\citet{Cui10}
\citet{Cui98}
\citet{Culling60}
\citet{Cunge15}
\citet{Cunge73}
\citet{Cunico22}
\citet{Cuomo22}
\citet{Curtis10}
\citet{Czapiga21}
\citet{Czapiga21_2}
\citet{Czapiga22}
\citet{Dabrio91}
\citet{Dade11}
\citet{Dade98}
\citet{Dafermos10}
\citet{Dafermos16}
\citet{Dahlquist08}
\citet{Dalton77}
\citet{Dam16}
\citet{Damsma16}
\citet{Darby02}
\citet{Darby07}
\citet{Darby96}
\citet{Darby96_2}
\citet{Dargahi90}
\citet{Darmofal96}
\citet{Davidson04}
\citet{Davis88}
\citet{Day80}
\citet{DeBartolo22}
\citet{DeGoede20}
\citet{DeHeer04}
\citet{Deakin99}
\citet{Decyk07}
\citet{Decyk08}
\citet{DecykXX}
\citet{Defina03}
\citet{Deigaard78}
\citet{Deigaard80_PhD}
\citet{Deigaard82}
\citet{Delaunay34}
\citet{Delestre13}
\citet{Delis11}
\citet{Dellacherie10}
\citet{Deltares15}
\citet{Deltares20}
\citet{Deltares20}
\citet{Deltares22}
\citet{Deltares24}
\citet{Denaro23}
\citet{Deng23_MSc}
\citet{Depret17}
\citet{Devaney89}
\citet{Devauchelle10}
\citet{Dewals15}
\citet{Dey14}
\citet{Dey99}
\citet{Dhamotharan80}
\citet{Dhont18}
\citet{DiSilvio14}
\citet{DiSilvio89}
\citet{DiSilvio92a}
\citet{DiSilvio92b}
\citet{DiSilvio97}
\citet{DieMoran13}
\citet{Dierx18}
\citet{Dietrich79}
\citet{Dietrich83}
\citet{Dietrich83}
\citet{Dietrich84}
\citet{Dietrich89}
\citet{Dijkman81}
\citet{Dijkstra82}
\citet{Dingle17}
\citet{Dinh03}
\citet{Disco03}
\citet{Disco14}
\citet{Dodd03}
\citet{Doelman91}
\citet{Doering87}
\citet{Doering88}
\citet{Doets15}
\citet{Dogan09}
\citet{Donchyts13}
\citet{Donchyts14}
\citet{Dong16}
\citet{Dongen08}
\citet{Dongeren18}
\citet{Doornekamp19}
\citet{Douglas23}
\citet{Downs04}
\citet{Doyle07}
\citet{Doyle08}
\citet{Draad96}
\citet{Drake88}
\citet{Drazin82}
\citet{Dressler49}
\citet{Drew79}
\citet{Drew99}
\citet{Du12}
\citet{Duan01}
\citet{Duan04}
\citet{Duan05}
\citet{Duan05_2}
\citet{Duan06}
\citet{Duan10}
\citet{Duan98}
\citet{Duda01}
\citet{Dueben21}
\citet{Duizendstra00}
\citet{Duizendstra01}
\citet{Duizendstra01_2}
\citet{Duizendstra94}
\citet{Duizendstra95}
\citet{Duizendstra95_2}
\citet{Duizendstra95_3}
\citet{Duizendstra96_dhl_Q2128}
\citet{Duizendstra98_dhl_Q2347}
\citet{Duizendstra99}
\citet{Duizendstra99_2}
\citet{Duizendstra99_3}
\citet{Dulal10}
\citet{Dumbser11}
\citet{Dumbser13}
\citet{Dunbar23}
\citet{Dunne18}
\citet{Duro20}
\citet{Duro20_2}
\citet{Duro21}
\citet{Dutta17}
\citet{Dutta18}
\citet{Dvzubakova15}
\citet{ENW21}
\citet{Eca16}
\citet{Eckhaus65}
\citet{Eckhaus89}
\citet{Eckhaus92}
\citet{Eckhaus97}
\citet{Eden06}
\citet{Edler20_MSc}
\citet{Edmonds08}
\citet{Edmonds11}
\citet{Eekhout14}
\citet{Eelkema21}
\citet{Egashira92}
\citet{Egiazaroff65}
\citet{Egiazaroff67}
\citet{Egiazaroff67_2}
\citet{Einfeldt15}
\citet{Einstein05}
\citet{Einstein36}
\citet{Einstein40}
\citet{Einstein42}
\citet{Einstein50}
\citet{Einstein53}
\citet{Einstein55}
\citet{Einstein58}
\citet{Einstein64}
\citet{Einstein71}
\citet{Eke14}
\citet{Eke14_2}
\citet{ElKhatib19}
\citet{Elder59}
\citet{Eleftherakis10}
\citet{Eleftherakis13}
\citet{Elling09}
\citet{Elshobaki18_2}
\citet{Elshobaki19}
\citet{Emmanouil17}
\citet{Emmett01}
\citet{Engelund67}
\citet{Engelund70}
\citet{Engelund73}
\citet{Engelund74}
\citet{Engelund75}
\citet{Engelund82}
\citet{Englert64}
\citet{Enrile20}
\citet{Erdogan67}
\citet{Escalante17}
\citet{Escarameia95}
\citet{Escauriaza11}
\citet{Esfahanian13}
\citet{Eslami21}
\citet{Eslami22}
\citet{Eustice10}
\citet{Eustice11}
\citet{Evans97}
\citet{Ewe12}
\citet{Exner20}
\citet{Exner25}
\citet{Ezz12}
\citet{Faddeev63}
\citet{Fairbanks89}
\citet{Falcon84}
\citet{Falconer80}
\citet{Fan16}
\citet{Fan17}
\citet{Fargue94}
\citet{Fasolato09}
\citet{Fasolato11}
\citet{Fathel15}
\citet{Fedele07}
\citet{Federici03}
\citet{Federici03_2}
\citet{Feng90}
\citet{Fenton10}
\citet{Fenton15}
\citet{Fenton77}
\citet{Ferguson02}
\citet{Ferguson03}
\citet{Ferguson04}
\citet{Ferguson07}
\citet{Ferguson09}
\citet{Ferguson11}
\citet{Ferguson15}
\citet{Ferguson91}
\citet{Ferguson96}
\citet{Ferguson98}
\citet{Fernandez96}
\citet{FernandezLuque74_PhD}
\citet{FernandezLuque76}
\citet{FernandezNieto03}
\citet{Ferraz24}
\citet{Ferrer13}
\citet{Ferrer13_rcem}
\citet{FerrerBoix14}
\citet{FerrerBoix14_2}
\citet{FerrerBoix15}
\citet{FerrerBoix15_2}
\citet{FerrerBoix16}
\citet{Filarski69}
\citet{Finnie99}
\citet{Fioole02}
\citet{Fioole05}
\citet{Fischer67}
\citet{Fischer69}
\citet{Fischer73}
\citet{Fleischmann16}
\citet{Flierman21}
\citet{Flokstra77}
\citet{Flokstra85}
\citet{Flora23}
\citet{Flores21}
\citet{Forester77}
\citet{Forscher63}
\citet{Forstner10}
\citet{Forterre03}
\citet{Fortran_Compiler_DGR}
\citet{Fortunato07}
\citet{FoufoulaGeorgiou10}
\citet{FoufoulaGeorgiou13}
\citet{Fowler97}
\citet{Fraccarollo95}
\citet{Francalanci07}
\citet{Francalanci08}
\citet{Francalanci09}
\citet{Fredsoe78}
\citet{Fredsoe82}
\citet{Friedkin45}
\citet{Friedman63}
\citet{Friedrich19}
\citet{Friedrichs04}
\citet{Frings02_02}
\citet{Frings03}
\citet{Frings07}
\citet{Frings08}
\citet{Frings08_2}
\citet{Frings09}
\citet{Frings11}
\citet{Frings11_2}
\citet{Frings11_3}
\citet{Frings12_rwth}
\citet{Frings14_1}
\citet{Frings14_2}
\citet{Frings15}
\citet{Frings17}
\citet{Frings17_2}
\citet{Frings19}
\citet{Frings22}
\citet{Frings23}
\citet{Fujisaki23}
\citet{Furbish12_1}
\citet{Furbish12_2}
\citet{Furbish12_3}
\citet{Furbish13}
\citet{Furbish16}
\citet{Furbish17}
\citet{GA07_1}
\citet{GD89}
\citet{Gabriel09}
\citet{Gabriel11}
\citet{Gad08}
\citet{Gaeuman07}
\citet{Gaeuman09}
\citet{Galappatti83}
\citet{Galappatti85}
\citet{Galay83}
\citet{Galloway75}
\citet{Galloway89}
\citet{Galvin65}
\citet{Ganti10}
\citet{Ganti13}
\citet{Gao16}
\citet{Gao24}
\citet{Garcia06}
\citet{Garcia08}
\citet{Garcia91}
\citet{GarciaNavarro08}
\citet{Gardiner88}
\citet{Gardner94}
\citet{Garegnani11}
\citet{Garegnani13}
\citet{Garg05}
\citet{GarresDiaz22}
\citet{Gasparini04}
\citet{Gasparini07}
\citet{Gastel16}
\citet{Gaster62}
\citet{Gavrilakis92}
\citet{Gensen22}
\citet{George22}
\citet{GeowebProfielZN21}
\citet{Gessler65}
\citet{Gessner65}
\citet{Gessner73}
\citet{Ghadimi12}
\citet{Ghamry02}
\citet{Ghamry02_2}
\citet{Ghamry05}
\citet{Gibbs71}
\citet{Gibbs98}
\citet{Gibbs99}
\citet{Gibling12}
\citet{Gibson34}
\citet{Gijon21}
\citet{Gilbert14}
\citet{Gilbert77}
\citet{Gilbert85}
\citet{Gilbert90}
\citet{Gill68}
\citet{Gill71}
\citet{Gill83}
\citet{Gill88}
\citet{Giri06}
\citet{Giri08}
\citet{Giri15}
\citet{Giri21}
\citet{Giri21}
\citet{Goddard03}
\citet{Godfrey93}
\citet{Godin74}
\citet{Godunov59}
\citet{Godunov99}
\citet{Goksu20}
\citet{Golz02}
\citet{Golz90}
\citet{Golz94}
\citet{Gomez01}
\citet{Gomez07}
\citet{Gomez89}
\citet{Gomez91}
\citet{GomezBueno23}
\citet{Gonzalez22}
\citet{Goodwin04}
\citet{Gottlieb11}
\citet{Govedarska17}
\citet{Grabowski76}
\citet{Graf04}
\citet{Grams07}
\citet{Grant82}
\citet{Grass70}
\citet{Gray10}
\citet{Gray11}
\citet{Greco08}
\citet{Greco12}
\citet{Gregory06}
\citet{Gresho81}
\citet{Grijsen76}
\citet{Grill19}
\citet{Groenewege22}
\citet{Gruijters01}
\citet{Guala14}
\citet{Guerin16}
\citet{Guerit14}
\citet{Guerrero11}
\citet{Guerrero13}
\citet{Guerrero13_2}
\citet{Guerrero13_3}
\citet{Guerrero15}
\citet{Guglielmini97}
\citet{Gundlach05}
\citet{Guo14}
\citet{Guo15}
\citet{Guo15_2}
\citet{Guo15_3}
\citet{Guo16}
\citet{Gupta22}
\citet{Guralnik64}
\citet{Gurnell14}
\citet{Guta24}
\citet{Gutierrez13}
\citet{GutknechtXX}
\citet{Guy66}
\citet{HEC-RAS-hydro}
\citet{HEC-RAS-morpho2d}
\citet{HEC-RAS_ice}
\citet{HEC18}
\citet{HRW90}
\citet{Haberman04}
\citet{Habersack01}
\citet{Hack57}
\citet{Hackney17}
\citet{Hackney20}
\citet{Hadamard22}
\citet{Hager03}
\citet{Hager08}
\citet{Hager94}
\citet{Hajek14}
\citet{Hakim17}
\citet{Hall04}
\citet{Hall06}
\citet{Hall54}
\citet{Ham05}
\citet{Ham12}
\citet{Hamamori62}
\citet{Hamming62}
\citet{Hanson17}
\citet{Haque83}
\citet{Harada15}
\citet{Harari15}
\citet{Hardy11}
\citet{Hariharan19}
\citet{Harlow75}
\citet{Harms21}
\citet{Harten83}
\citet{Harten83_2}
\citet{Harten84}
\citet{Haschenburger03}
\citet{Haschenburger11}
\citet{Haschenburger13}
\citet{Haschenburger17}
\citet{Hasegawa77}
\citet{Hasegawa81}
\citet{Hasegawa83}
\citet{Hasegawa89}
\citet{Hass00}
\citet{Hassan13}
\citet{Hassan91}
\citet{Hassan94}
\citet{Hassan99}
\citet{Havinga00}
\citet{Havinga09}
\citet{Havinga82}
\citet{Havlin87}
\citet{Hazewinkel04}
\citet{Heays10}
\citet{Heays14}
\citet{Heays14_2}
\citet{Hegnauer14}
\citet{Heller11}
\citet{Helley71}
\citet{Helmer91}
\citet{Helmholtz68}
\citet{Helmy19}
\citet{Helsloot16}
\citet{Hendrickx23}
\citet{Hendriks12}
\citet{HerreraGranados21}
\citet{Herrero16}
\citet{Hewitt79}
\citet{Hey75}
\citet{Hey87}
\citet{Hey96}
\citet{Heyman14}
\citet{Heyman16}
\citet{Hickin75}
\citet{Hicks21}
\citet{Higgs64}
\citet{Hill10}
\citet{Hill17}
\citet{Hillebrand17}
\citet{Himat77}
\citet{Hirano71}
\citet{Hirano72}
\citet{Hodge11}
\citet{Hoefsloot23}
\citet{Hoeksema06}
\citet{Hoeksema2006}
\citet{Hoey92}
\citet{Hoey94}
\citet{Hoffmans21}
\citet{Hoffmans97}
\citet{Hoitink17}
\citet{Holden87}
\citet{Holdermans17}
\citet{Holley71}
\citet{Hollingshead78}
\citet{Holly90}
\citet{Holmes07}
\citet{Holmes13}
\citet{Holthuijsen07}
\citet{Honsell85}
\citet{Hooke74}
\citet{Horritt02}
\citet{Hosseini19}
\citet{Hou94}
\citet{Houssais12}
\citet{Houssais15}
\citet{Hovda17}
\citet{Howard65}
\citet{Howard80}
\citet{Howard82}
\citet{Howard84}
\citet{Howard87}
\citet{Howard99}
\citet{Howe40}
\citet{Hsieh03}
\citet{Hsieh05}
\citet{Hu11}
\citet{Hu14}
\citet{Hu96}
\citet{Hu96_2}
\citet{Huang02}
\citet{Huang18}
\citet{Hubbell64}
\citet{Hubbell64}
\citet{Hubbell65}
\citet{Hubbell85}
\citet{Hudson01_PhD}
\citet{Hudson03}
\citet{Hudson05}
\citet{Huismans16}
\citet{Huismans18}
\citet{Hume48}
\citet{Humphries12}
\citet{Hunter85}
\citet{Huppes21}
\citet{Huthoff11}
\citet{Huthoff14}
\citet{Hyman76}
\citet{IDEAM18}
\citet{IUPAC07}
\citet{IW18}
\citet{Ichim90}
\citet{Ikeda81}
\citet{Ikeda84}
\citet{Ikeda85}
\citet{Ikeda86}
\citet{Ikeda86_2}
\citet{Ikeda88}
\citet{Ikeda91}
\citet{IndahEverts21}
\citet{Infrasite07}
\citet{Irving20}
\citet{Irving20}
\citet{Isaacson54}
\citet{Isaacson92}
\citet{Iseya87}
\citet{Israt21}
\citet{Itoh17}
\citet{Itoh18}
\citet{Ivrii74}
\citet{Iwagaki56}
\citet{Iwantoro21}
\citet{Iwasaki17}
\citet{Izbash70}
\citet{Jaballah15}
\citet{Jacobs11_PhD}
\citet{Jaeggi84}
\citet{Jafarinik19}
\citet{Jafarinik20}
\citet{Jagers03_PhD}
\citet{Jagers99}
\citet{Jagtap20}
\citet{Jain74}
\citet{Jain81}
\citet{Jain90}
\citet{Jain92}
\citet{James00}
\citet{Jammers17}
\citet{Jang05}
\citet{Jang05_2}
\citet{Jang07}
\citet{Jansen79}
\citet{Janson22}
\citet{Jaramillo83}
\citet{Jaramillo84}
\citet{Javernick16}
\citet{Javernick18}
\citet{Jeffreys25}
\citet{Jefimenko96}
\citet{Jerolmack05}
\citet{Jerolmack10}
\citet{Jervey88}
\citet{Jesse01}
\citet{Jia99}
\citet{Jiang23}
\citet{Jiang96}
\citet{Jimenez18}
\citet{Jin93}
\citet{Johannesson89}
\citet{Johannesson89_2}
\citet{Johannesson89_3}
\citet{Johansson76}
\citet{John55}
\citet{John60}
\citet{Johnson02}
\citet{Johnson14}
\citet{Johnson42}
\citet{Johnson92}
\citet{Jongeling05}
\citet{Jonoski22}
\citet{Jop05}
\citet{Jop06}
\citet{Joseph90}
\citet{Juez14}
\citet{Juez16}
\citet{Juez18}
\citet{Julien02}
\citet{Julien95}
\citet{Kabanikhin08}
\citet{KabiriSamani12}
\citet{Kakinuma14}
\citet{Kalinske47}
\citet{Kalkwijk80}
\citet{Kalkwijk86}
\citet{Kamphuis74}
\citet{Kamphuis88}
\citet{Kamphuis90}
\citet{Kamphuis90_2}
\citet{Kamphuis90_3}
\citet{Kantoush10}
\citet{Kantz03}
\citet{Kapoor22}
\citet{Karim83}
\citet{Karim86}
\citet{Karim99}
\citet{Karmineke04}
\citet{Karniadakis21}
\citet{Kashyap10}
\citet{Kassa23}
\citet{Kassem02}
\citet{Kasvi15}
\citet{Kater14}
\citet{Katz02}
\citet{Kaye64}
\citet{Kazhyken21}
\citet{Kazhyken21_2}
\citet{Keizer16}
\citet{Kellermann11}
\citet{Kelvin71}
\citet{Kemp22_MSc}
\citet{Kennedy63}
\citet{Kerenyi09}
\citet{Kerssens78}
\citet{Kesseli41}
\citet{Ketcheson21}
\citet{Khorrami19}
\citet{Khorrami19_2}
\citet{Kim09}
\citet{Kim15}
\citet{Kimiaghalam15}
\citet{King18}
\citet{King33}
\citet{Kinneging12}
\citet{Kitanidis84}
\citet{Klaassen81}
\citet{Klaassen86}
\citet{Klaassen87}
\citet{Klaassen88}
\citet{Klaassen90}
\citet{Klaassen90_2}
\citet{Klaassen91}
\citet{Klaassen93}
\citet{Klaassen98}
\citet{Kleinhans01}
\citet{Kleinhans02}
\citet{Kleinhans02_2}
\citet{Kleinhans04}
\citet{Kleinhans05}
\citet{Kleinhans05_3}
\citet{Kleinhans05_4}
\citet{Kleinhans07}
\citet{Kleinhans08}
\citet{Kleinhans10}
\citet{Kleinhans10_2}
\citet{Kleinhans10_3}
\citet{Kleinhans13}
\citet{Kleinhans14}
\citet{Kleinhans15}
\citet{Kleinhans17}
\citet{Kleinhans17}
\citet{Kleinhans23}
\citet{Kleinhans23_2}
\citet{Kleinhans97}
\citet{Kleinhans99}
\citet{Klingeman94}
\citet{Klonsky11}
\citet{Klosch22}
\citet{Knaapen03}
\citet{Knight07}
\citet{Knighton99}
\citet{Knowles75}
\citet{Knowles76}
\citet{Koch80}
\citet{Koch81}
\citet{Kodama94_1}
\citet{Kodama94_2}
\citet{Koedijk20}
\citet{Kok17}
\citet{Kolmogorov41}
\citet{Komar75}
\citet{Komar87_1}
\citet{Komar87_2}
\citet{Komarova00}
\citet{Komarova95}
\citet{Kondolf04}
\citet{Kondolf14}
\citet{Kondolf91}
\citet{Kondolf97}
\citet{Koren93}
\citet{Koren93}
\citet{Korteweg85}
\citet{Kostaschuk09}
\citet{Kosters22}
\citet{Kostic03_1}
\citet{Kostic03_2}
\citet{Kothe03}
\citet{Koyre52}
\citet{Kragten18}
\citet{Kramer08}
\citet{Kranenburg15}
\citet{Kranenburg15}
\citet{Kranenburg15_2}
\citet{Kranenburg15_2}
\citet{Kranenburg15_3}
\citet{Kranenburg15_3}
\citet{Kranenburg92}
\citet{Kremer10}
\citet{Kroon15}
\citet{Kruijt13}
\citet{Kubatko07}
\citet{Kuhnle14}
\citet{Kuhnle88}
\citet{Kuhnle92}
\citet{Kuhnle92_2}
\citet{Kuhnle93}
\citet{Kuijper15}
\citet{Kuijper16}
\citet{Kumbaro11}
\citet{Kumu11}
\citet{Kuroki84}
\citet{Kurstjens19}
\citet{Kutta01}
\citet{Kyong16}
\citet{Kyong18}
\citet{Laan21}
\citet{Labbe11}
\citet{Lacey30}
\citet{Laguzzi94}
\citet{Lai10}
\citet{Lai17}
\citet{Lai23}
\citet{Lajeunesse10}
\citet{Lajeunesse13}
\citet{Lajeunesse15}
\citet{Lajeunesse18}
\citet{Lamb08}
\citet{Lamb12}
\citet{Lamb16}
\citet{Lamb45}
\citet{Lambeek94}
\citet{Lambeek96}
\citet{Lambeek97}
\citet{Landau44}
\citet{Lane54}
\citet{Lane55}
\citet{Lane57}
\citet{Lange74}
\citet{Langendoen00}
\citet{Langendoen08}
\citet{Langendoen08_2}
\citet{Langendoen16}
\citet{Langeveld23}
\citet{Langham21}
\citet{Langhorst23}
\citet{Lanzoni00}
\citet{Lanzoni00_2}
\citet{Lanzoni06}
\citet{Lanzoni06_2}
\citet{Lanzoni17}
\citet{Lanzoni18}
\citet{Lanzoni99}
\citet{LanzoniFerdousiTambroni2017}
\citet{Laplace14}
\citet{Larsson86}
\citet{Latteux95}
\citet{Lauer08}
\citet{Lauer08_2}
\citet{Lauer14}
\citet{Lauer16}
\citet{Launder74}
\citet{Laurens20}
\citet{Laursen56}
\citet{Lawrence90}
\citet{Lax57}
\citet{Lax58}
\citet{Lax80}
\citet{Le18_1}
\citet{Le18_2}
\citet{LeVeque04}
\citet{LeaoFrigo19}
\citet{Lebedev91}
\citet{Leclair01}
\citet{Lee06}
\citet{Lee19}
\citet{Lee23}
\citet{Lee86}
\citet{Lee94}
\citet{Lee94_2}
\citet{Leeder98}
\citet{Legleiter06}
\citet{Leijnse18_MSc}
\citet{Leijnse21}
\citet{Lely26}
\citet{Lenau92}
\citet{Lenders15}
\citet{Lensky05}
\citet{Lenzi06}
\citet{Leopold53}
\citet{Leopold57}
\citet{Leopold66}
\citet{Leopold92}
\citet{Lesser04}
\citet{Lesser09}
\citet{Li10_MSc}
\citet{Li13}
\citet{Li14}
\citet{Li14_2}
\citet{Li14_3}
\citet{Li16}
\citet{Li16_2}
\citet{Li16_3}
\citet{Li17}
\citet{Li17_2}
\citet{Li18}
\citet{Li20}
\citet{Li2016}
\citet{Li23}
\citet{Li94}
\citet{Liang07}
\citet{Liang08}
\citet{Liang16}
\citet{Lien99}
\citet{Lien99}
\citet{Lin71}
\citet{Lin74}
\citet{Lin84}
\citet{Lindenschmidt20}
\citet{Lindenschmidt2017}
\citet{Lindhart15}
\citet{Lindhart15_2}
\citet{Lionel13}
\citet{Liska95}
\citet{Liska97}
\citet{Lisle01}
\citet{Lisle91}
\citet{Lisle98}
\citet{Little72}
\citet{Litty17}
\citet{LitwinMiller14}
\citet{Liu22}
\citet{Liu87}
\citet{Liu94}
\citet{Liu95}
\citet{Logan15}
\citet{Lokin20}
\citet{Lokin22}
\citet{Long08}
\citet{Long56}
\citet{Longhitano08}
\citet{Lonnquest14}
\citet{Loose08}
\citet{Looy05}
\citet{Lopez23}
\citet{LopezDubon19}
\citet{Lorentz26}
\citet{Lorenz63}
\citet{LorenzoTrueba09}
\citet{LorenzoTrueba10}
\citet{LorenzoTrueba13}
\citet{Love13}
\citet{Lowe76}
\citet{Luchi10}
\citet{Luchini10}
\citet{Luchini19}
\citet{Luijendijk09}
\citet{Luijendijk19}
\citet{Luijendijk19}
\citet{Luo24}
\citet{Luu04}
\citet{Luu06}
\citet{Lyczkowski75}
\citet{Lyczkowski78}
\citet{Lyn02}
\citet{Lyn87}
\citet{Lyn87_2}
\citet{Lyn93}
\citet{Ma17}
\citet{Maaten08}
\citet{MacArthur90}
\citet{Mackin48}
\citet{Macqueen67}
\citet{Madsen88}
\citet{Maerker13}
\citet{Maghsoodi12}
\citet{Mahadevan96}
\citet{Mahiques19}
\citet{Maliska23}
\citet{Maljaars13}
\citet{Mallikarjuna04}
\citet{Malmon02}
\citet{Malmon03}
\citet{Malone08}
\citet{Manning91}
\citet{Marchesin18}
\citet{Margenberg22}
\citet{Margenberg24}
\citet{Marion97_2}
\citet{Markus12}
\citet{Markus19}
\citet{Markus23}
\citet{Markus99}
\citet{MarkusXX}
\citet{MarkusXX_2}
\citet{Marnin24}
\citet{Marr00}
\citet{Marra14}
\citet{Martin12}
\citet{Martin14}
\citet{MartinVide10}
\citet{MartinVide19}
\citet{MartinVide22}
\citet{Martinez-Ortiz22}
\citet{MartinezAranda21}
\citet{Martini17}
\citet{Martins18}
\citet{Massera20}
\citet{Mathijssen22}
\citet{Mattia21}
\citet{Maynord78}
\citet{Mays10}
\citet{Mays10_ch}
\citet{Mazure63}
\citet{Mazzotti09}
\citet{McCall15_PhD}
\citet{McKie21}
\citet{McLean16}
\citet{McLean99}
\citet{McNamara04}
\citet{Meijer03}
\citet{Meijer20}
\citet{Meijer20_2}
\citet{Meijer96}
\citet{Menendez21}
\citet{Mens18}
\citet{Merkin86}
\citet{Merkle87}
\citet{Merrill95}
\citet{Metivier17}
\citet{Metzler00}
\citet{Metzler04}
\citet{MeyerPeter48}
\citet{Micha89}
\citet{Mike11}
\citet{Mike21_1}
\citet{Mikos99}
\citet{Miller14}
\citet{Miller96}
\citet{Milliman92}
\citet{Milosz88}
\citet{Minns20}
\citet{Minns22}
\citet{Miori06}
\citet{Misri84}
\citet{Mistrova13}
\citet{Mittal05}
\citet{Miwa12}
\citet{Miyagawa17}
\citet{Mizohata61}
\citet{Mobasher19}
\citet{Moge21}
\citet{Mokrzycka13}
\citet{Mol08}
\citet{Molnar04}
\citet{Moncada09}
\citet{Monge50}
\citet{Montijn21}
\citet{Mooiman17}
\citet{Morgan00}
\citet{Morgan20}
\citet{Morris96}
\citet{Morris97}
\citet{Morris99_1}
\citet{Morris99_2}
\citet{Morton05}
\citet{MosqueraMachado07}
\citet{MosqueraMachado07}
\citet{Mosselman00}
\citet{Mosselman00_2}
\citet{Mosselman01_dhl_Q2748}
\citet{Mosselman01_dhl_T2401}
\citet{Mosselman02}
\citet{Mosselman03}
\citet{Mosselman04}
\citet{Mosselman05}
\citet{Mosselman05}
\citet{Mosselman06}
\citet{Mosselman06_2}
\citet{Mosselman07}
\citet{Mosselman07_2}
\citet{Mosselman08}
\citet{Mosselman08_2}
\citet{Mosselman09}
\citet{Mosselman09_2}
\citet{Mosselman10}
\citet{Mosselman10_2}
\citet{Mosselman12}
\citet{Mosselman12_2}
\citet{Mosselman13}
\citet{Mosselman15}
\citet{Mosselman18}
\citet{Mosselman18_02}
\citet{Mosselman19}
\citet{Mosselman19_2}
\citet{Mosselman20}
\citet{Mosselman21}
\citet{Mosselman21_2}
\citet{Mosselman22}
\citet{Mosselman94}
\citet{Mosselman95}
\citet{Mosselman98}
\citet{Mosselman99}
\citet{MulderNoordenmeer08}
\citet{Muller22}
\citet{Munoz21}
\citet{MunozRuiz08}
\citet{Murillo06}
\citet{Murillo07}
\citet{Murillo21}
\citet{Murillo98_MSc}
\citet{Murray07}
\citet{Murray65_1}
\citet{Murray65_2}
\citet{Murray94}
\citet{Murray96}
\citet{Murray97}
\citet{Muthukumar14}
\citet{Muto05}
\citet{Muto07}
\citet{Muto92}
\citet{Muto97}
\citet{NASEM23}
\citet{NaRanong10}
\citet{Nabi12_1}
\citet{Nabi12_PhD}
\citet{Nabi13}
\citet{Nabi13_2}
\citet{Nabi13_3}
\citet{Nabi15}
\citet{Nabi17}
\citet{Naito19}
\citet{Nakagawa79}
\citet{Nakagawa80}
\citet{Nakagawa80_2}
\citet{Nakagawa82}
\citet{Nakagawa83}
\citet{Nakagawa84}
\citet{Nakagawa88}
\citet{Naqshband14}
\citet{Naqshband16}
\citet{Nash94}
\citet{Nedeco59}
\citet{Nedeco73}
\citet{Needham84}
\citet{Needham90}
\citet{Neelz13}
\citet{Neill68}
\citet{Nelson95}
\citet{Nelson99}
\citet{Nemec90}
\citet{Nemec90_2}
\citet{Neumann50}
\citet{Nezu84}
\citet{Nezu85}
\citet{Niesten17}
\citet{Niesten19}
\citet{Niesten20}
\citet{Niesten20}
\citet{Niesten24}
\citet{Nieuwstadt16}
\citet{Nikora02}
\citet{Nikuradse30}
\citet{Nikuradse33}
\citet{Nino94}
\citet{Nino94_2}
\citet{Nino98}
\citet{Nittrouer11}
\citet{Nittrouer12}
\citet{Nittrouer14}
\citet{Noh23}
\citet{Noort15}
\citet{Oberbeck79}
\citet{Ockelford11_PhD}
\citet{Ockelford19}
\citet{Odgaard84}
\citet{Ogink04}
\citet{Ogink04}
\citet{Ogink06}
\citet{Ogink09}
\citet{Olesen81}
\citet{Olesen82}
\citet{Olesen83}
\citet{Olesen85}
\citet{Olesen87_PhD}
\citet{Oliger78}
\citet{Olsen03}
\citet{Olver18}
\citet{Omer19}
\citet{Omer20}
\citet{Onjira23}
\citet{Oreskes94}
\citet{Orru14}
\citet{Orru14_2}
\citet{Orru15}
\citet{Orru16}
\citet{Orru16_2}
\citet{OrtegaYGasset37}
\citet{Orton88}
\citet{Orton93}
\citet{Osher01}
\citet{Osher03}
\citet{Osher88}
\citet{Osher93}
\citet{Osman88}
\citet{Ottevanger05}
\citet{Ottevanger06}
\citet{Ottevanger12}
\citet{Ottevanger13}
\citet{Ottevanger13_2}
\citet{Ottevanger13_3}
\citet{Ottevanger15}
\citet{Ottevanger15_2}
\citet{Ottevanger16}
\citet{Ottevanger17}
\citet{Ottevanger17_2}
\citet{Ottevanger18}
\citet{Ottevanger20}
\citet{Ottevanger20_2}
\citet{Ottevanger20_3}
\citet{Ottevanger21}
\citet{Ottevanger21_2}
\citet{Ottevanger21_3}
\citet{Ottevanger22_2}
\citet{Ottevanger22_3}
\citet{Ottevanger22_4}
\citet{Ottevanger22_5}
\citet{Ottevanger23}
\citet{Ottevanger23_2}
\citet{Ottevanger23_3}
\citet{Ottevanger23_4}
\citet{Ottevanger24}
\citet{Ottevanger24_2}
\citet{Ouwehand58}
\citet{Overes24}
\citet{Overmars20}
\citet{Owens04}
\citet{Owens05}
\citet{PIANC15}
\citet{Paarlberg09}
\citet{Paarlberg09_2}
\citet{Paarlberg20_2}
\citet{Paarlberg21}
\citet{Paine76}
\citet{Paintal71}
\citet{Palmsten15}
\citet{Paola00}
\citet{Paola01}
\citet{Paola01_2}
\citet{Paola05}
\citet{Paola09}
\citet{Paola11}
\citet{Paola11_2}
\citet{Paola12}
\citet{Paola88}
\citet{Paola92}
\citet{Paola92_2}
\citet{Paola95}
\citet{Paola96}
\citet{Paola96_02}
\citet{Papanicolaou04}
\citet{Pares06}
\citet{Park23}
\citet{Park87}
\citet{Parker00}
\citet{Parker02}
\citet{Parker03}
\citet{Parker04}
\citet{Parker04_2}
\citet{Parker05}
\citet{Parker07}
\citet{Parker08}
\citet{Parker08_1}
\citet{Parker08_2}
\citet{Parker08_3}
\citet{Parker08_4}
\citet{Parker11}
\citet{Parker17}
\citet{Parker23}
\citet{Parker24}
\citet{Parker76}
\citet{Parker78_1}
\citet{Parker78_2}
\citet{Parker82}
\citet{Parker82_2}
\citet{Parker82_3}
\citet{Parker82_4}
\citet{Parker85}
\citet{Parker90}
\citet{Parker90_2}
\citet{Parker90_3}
\citet{Parker91_1}
\citet{Parker91_2}
\citet{Parker92}
\citet{Parker93}
\citet{Parker98}
\citet{Parrot15}
\citet{Parsapour23}
\citet{Parsons05}
\citet{Partheniades65}
\citet{Patalano17}
\citet{Patel22}
\citet{Payne67}
\citet{Pechon97}
\citet{Peery88}
\citet{Pelanti08}
\citet{Pelosi14}
\citet{Pelosi14_2}
\citet{Pelosi16}
\citet{Peng99}
\citet{Pennekamp83}
\citet{Pennekamp84}
\citet{Perko93}
\citet{Peskin72}
\citet{Peskin77}
\citet{Peters01}
\citet{Peters22_MSc}
\citet{Peters23}
\citet{Petts89}
\citet{Petts89}
\citet{Pfeiffer17}
\citet{Phillips13}
\citet{Phillips16}
\citet{Phillips16_2}
\citet{Phillips57}
\citet{Phillips89}
\citet{Phillips90}
\citet{Phillips92}
\citet{Piccolroaz18}
\citet{Pickup76}
\citet{Pickup79}
\citet{Pierce21}
\citet{Pilarczyk95}
\citet{Pinos19}
\citet{Planton23}
\citet{Planton23_2}
\citet{Planton23_3}
\citet{Plato_Phaedo}
\citet{Platzek16}
\citet{Platzek17_PhD}
\citet{Platzek18}
\citet{Plows68}
\citet{Ponce91}
\citet{Ponce91}
\citet{Poole16}
\citet{Popinet03}
\citet{Pornprommin}
\citet{Pornprommin04}
\citet{Posamentier88_1}
\citet{Posamentier88_2}
\citet{Posamentier92}
\citet{Posamentier93}
\citet{Postel03}
\citet{Postma90}
\citet{Postma95}
\citet{Postman85}
\citet{Powell98}
\citet{Pratama23}
\citet{Preissmann61_2}
\citet{Preissmann61_3}
\citet{Prins69}
\citet{Prins69_2}
\citet{Prins71}
\citet{Proffitt83}
\citet{Provansal14}
\citet{Pusey11}
\citet{Pyrce03}
\citet{Qian15}
\citet{Qian16}
\citet{Qin16}
\citet{Quick20}
\citet{RHDHV18}
\citet{RHDHV19}
\citet{RSP96}
\citet{RWS18}
\citet{RWS19}
\citet{RWS19_2}
\citet{RWS20}
\citet{RWS2019}
\citet{RWS2023}
\citet{RWS22}
\citet{RWS68}
\citet{RWS68_2}
\citet{RWS68_3}
\citet{RWS73}
\citet{RWS79}
\citet{RWS97}
\citet{RWS99}
\citet{RWSZN19}
\citet{Raaijmakers12}
\citet{Radecki15}
\citet{Radice09}
\citet{Radoane08}
\citet{Ragno21}
\citet{Rahuel89}
\citet{Rahuel93}
\citet{RaiYangkhurung18_MSc}
\citet{Raissi17}
\citet{Raissi19}
\citet{Raissi20}
\citet{Rakha97}
\citet{Ramamurthy07}
\citet{Ramshaw78}
\citet{Ranasinghe11}
\citet{RangaRaju83}
\citet{Rathbun71}
\citet{Raudkivi83}
\citet{Ravenstijn09_MSc}
\citet{Recking09}
\citet{Recking12}
\citet{Recking16}
\citet{Recking16_2}
\citet{Recktenwald17}
\citet{Recktenwald17_2}
\citet{Redolfi16}
\citet{Redolfi21}
\citet{Reeze16}
\citet{Reeze17}
\citet{Reh58}
\citet{Rehbock19}
\citet{Rehbock1921_2}
\citet{Rehbock21}
\citet{Rehbock31}
\citet{Reid84}
\citet{Reula04}
\citet{Reynolds65}
\citet{Reynolds85}
\citet{Reyns14}
\citet{Rhebergen10}
\citet{Rhoads91}
\citet{Ribberink78}
\citet{Ribberink84}
\citet{Ribberink84_2}
\citet{Ribberink85}
\citet{Ribberink87_PhD}
\citet{Ribberink98}
\citet{Rienecker81}
\citet{Riha14}
\citet{Rizzello24}
\citet{Robson14}
\citet{Rodi82}
\citet{Rodrigues15}
\citet{Rodrigues16}
\citet{Rodriguez20}
\citet{Roelofsen15}
\citet{Roelvink06}
\citet{Roelvink12}
\citet{Roelvink89}
\citet{RoelvinkXX}
\citet{Ronco10}
\citet{Roos04PhD}
\citet{Roos07}
\citet{Roos07_2}
\citet{Rorink22}
\citet{Roseberry12}
\citet{Rosgen94}
\citet{Rovira07}
\citet{Rowinski15}
\citet{Roy05}
\citet{Rozovskii57}
\citet{Rubbioli16}
\citet{Rubey33}
\citet{Rubey52}
\citet{Ruelle71}
\citet{Ruessink12}
\citet{Ruether07}
\citet{Runge95}
\citet{SITO23}
\citet{SOBEK_Kalman}
\citet{SOBEK_asciiparser}
\citet{SOBEK_flow}
\citet{SOBEK_manual}
\citet{SOBEK_morph}
\citet{SOBEK_salt}
\citet{SOBEK_wqual}
\citet{STOWA15}
\citet{STOWA19}
\citet{Saad94}
\citet{SaintVenant71}
\citet{Salant06}
\citet{Saletti15}
\citet{Salt08}
\citet{SambrookSmith05}
\citet{SambrookSmith95}
\citet{SambrookSmith96}
\citet{Samuels89}
\citet{Samuels90}
\citet{SanchezJuny23}
\citet{Sanders08}
\citet{Sargison09}
\citet{Sarker14}
\citet{Sarker22}
\citet{Sarma05}
\citet{Sarno17}
\citet{Savary07}
\citet{Savitzky64}
\citet{Sayre65}
\citet{Schaefer67}
\citet{Schaeffer87}
\citet{Schalko21}
\citet{Scheer02}
\citet{Scheffer12}
\citet{Scheingross13}
\citet{Scheingross14}
\citet{Schielen05}
\citet{Schielen18}
\citet{Schielen93}
\citet{Schielen95}
\citet{Schielen95_PhD}
\citet{Schiereck19}
\citet{Schirmer14}
\citet{Schmidt08}
\citet{Schmidt90}
\citet{Schmidt92}
\citet{Schoklitsch33}
\citet{Schoklitsch37}
\citet{Scholten23}
\citet{Schoonman91}
\citet{Schrijvershof23}
\citet{Schropp00}
\citet{Schumer09}
\citet{Schumer09_2}
\citet{Schuurman13}
\citet{Schuurman15}
\citet{Schwartz05}
\citet{Schwartz08}
\citet{Seal97}
\citet{Sebus23}
\citet{Sehili14}
\citet{Seizilles13}
\citet{Seizilles14}
\citet{Sekine92_1}
\citet{Sekine92_2}
\citet{Seminara01}
\citet{Seminara02}
\citet{Seminara06}
\citet{Seminara23}
\citet{Seminara23_2}
\citet{Seminara89}
\citet{Seminara92}
\citet{Seminara96}
\citet{Serra05}
\citet{Sharef06_MSc}
\citet{Shaw16}
\citet{Shaw82}
\citet{Sheikh23}
\citet{Shen83}
\citet{Shevchuk16}
\citet{Shields36}
\citet{Shimizu09}
\citet{Shimizu96}
\citet{Shores18}
\citet{Shulits41}
\citet{Shurman16}
\citet{Sieben04}
\citet{Sieben05}
\citet{Sieben05_2}
\citet{Sieben08}
\citet{Sieben08_2}
\citet{Sieben08_3}
\citet{Sieben09}
\citet{Sieben10}
\citet{Sieben10_2}
\citet{Sieben10_3}
\citet{Sieben11}
\citet{Sieben11_2}
\citet{Sieben12}
\citet{Sieben19}
\citet{Sieben20}
\citet{Sieben21}
\citet{Sieben21_2}
\citet{Sieben22}
\citet{Sieben22_2}
\citet{Sieben22_3}
\citet{Sieben23}
\citet{Sieben23_2}
\citet{Sieben93}
\citet{Sieben94}
\citet{Sieben95}
\citet{Sieben97_PhD}
\citet{Sieben99}
\citet{Sieben99_2}
\citet{Siele19}
\citet{Silva01}
\citet{Silva89}
\citet{Silva99}
\citet{Simon05}
\citet{Simon07}
\citet{Simon08}
\citet{Simons63}
\citet{Simons65}
\citet{Simoons12_MSc}
\citet{Singer08}
\citet{Singer10}
\citet{Singh09}
\citet{Sinha96}
\citet{Siteur14}
\citet{Siviglia08}
\citet{Siviglia09}
\citet{Siviglia13}
\citet{Siviglia15}
\citet{Siviglia16}
\citet{Siviglia17}
\citet{Siviglia22}
\citet{Sklar04}
\citet{Sklar06}
\citet{Sklar06_2}
\citet{Sklar08}
\citet{Slingerland04}
\citet{Slingerland98}
\citet{Sloff00}
\citet{Sloff00_2}
\citet{Sloff01}
\citet{Sloff01_2}
\citet{Sloff03}
\citet{Sloff06}
\citet{Sloff06_2}
\citet{Sloff06_3}
\citet{Sloff09}
\citet{Sloff11}
\citet{Sloff11_2}
\citet{Sloff12}
\citet{Sloff13}
\citet{Sloff13_2}
\citet{Sloff14}
\citet{Sloff17}
\citet{Sloff19}
\citet{Sloff20}
\citet{Sloff21}
\citet{Sloff22}
\citet{Sloff23}
\citet{Sloff24}
\citet{Sloff92}
\citet{Sloff93}
\citet{Sloff96}
\citet{Smagorinsky63}
\citet{Smale00_MSc}
\citet{Small03}
\citet{Smart84}
\citet{Smith03}
\citet{Smith77}
\citet{Smith97}
\citet{Snippen05}
\citet{Snow87}
\citet{Snyder69}
\citet{SoaresFrazao99}
\citet{Soh84}
\citet{Solari00}
\citet{Song12}
\citet{Soni80}
\citet{Sonke03}
\citet{Sorber95}
\citet{Sorber97}
\citet{Soulsby93}
\citet{Soulsby97}
\citet{Southard91}
\citet{Southgate13}
\citet{Souzy22}
\citet{Spanjaard04_MSc}
\citet{Spilimbergo24}
\citet{Spinewine08}
\citet{Spinewine11}
\citet{Sprong19}
\citet{Spruyt10}
\citet{Spruyt11}
\citet{Spruyt16}
\citet{Spruyt17}
\citet{Spruyt19}
\citet{Spruyt20}
\citet{Spruyt22}
\citet{Spruyt22_2}
\citet{Staentzel18}
\citet{Stahl22}
\citet{Stam98}
\citet{Stanley01}
\citet{Stecca10}
\citet{Stecca12_PhD}
\citet{Stecca14}
\citet{Stecca16}
\citet{Stecca17}
\citet{Stecca22}
\citet{Stefan91}
\citet{Stelling03}
\citet{Stelling83}
\citet{Stelling99}
\citet{Stenfert17_MSc}
\citet{Stenfert17_MSc}
\citet{Sternberg75}
\citet{Stevens88}
\citet{Stewart79}
\citet{Stewart84}
\citet{Stoelum96}
\citet{Stoffers24}
\citet{Stoker92}
\citet{Stolker01}
\citet{Stolker01_2}
\citet{Storti92}
\citet{Stouthamer01}
\citet{Stouthamer19}
\citet{Straub40}
\citet{Strauss08}
\citet{Strickler23_eng}
\citet{Strikwerda04}
\citet{Strikwerda07}
\citet{Strogatz18}
\citet{Struiksma80}
\citet{Struiksma83}
\citet{Struiksma83_2}
\citet{Struiksma85}
\citet{Struiksma85_2}
\citet{Struiksma85_3}
\citet{Struiksma88_dhl_Q0794}
\citet{Struiksma89}
\citet{Struiksma94}
\citet{Struiksma99}
\citet{Stuart60}
\citet{Stuart78}
\citet{Stuhmiller77}
\citet{Stuparu17}
\citet{Styer07}
\citet{Sumer01}
\citet{Sumer84}
\citet{Sumer98}
\citet{Sun15}
\citet{Sun15_2}
\citet{Sun15_3}
\citet{Surian09}
\citet{Sutherland2004}
\citet{Suzuki76}
\citet{Suzuki79}
\citet{Svasek07}
\citet{Svendsen05}
\citet{Swamee88}
\citet{Swanson86}
\citet{Swanson99}
\citet{Swenson00}
\citet{Swenson05}
\citet{Swenson07}
\citet{Symonds17}
\citet{Syvitski00}
\citet{Syvitski05}
\citet{Syvitski09}
\citet{Syvitski13}
\citet{Szydlowski11}
\citet{Tal10}
\citet{Talmon95}
\citet{Talstra11_PhD}
\citet{Talstra19}
\citet{Tam23_MSc}
\citet{Tan92}
\citet{Tan95}
\citet{Tanner71}
\citet{TarekulIslam06}
\citet{Tartakovsky20}
\citet{Tassi08}
\citet{Tealdi11}
\citet{Termes86}
\citet{Termes89}
\citet{Termes98}
\citet{Tezduyar01}
\citet{Thatcher72}
\citet{Thomas11}
\citet{Thomas75}
\citet{Thompson79}
\citet{Thomson12}
\citet{Thomson76}
\citet{Thorn94}
\citet{Thorne81}
\citet{Thorne88}
\citet{Thuerey22}
\citet{Tiessen18}
\citet{Tijssen14}
\citet{Tiselj97}
\citet{Tockner22}
\citet{Tolkmitt92}
\citet{Tolman87_MSc}
\citet{Tominaga89}
\citet{Tominaga91}
\citet{Tonnon21}
\citet{Toro01}
\citet{Toro09}
\citet{Toro18}
\citet{Toro20}
\citet{ToroEscobar96}
\citet{Trampush14}
\citet{Travis76}
\citet{Trefethen82}
\citet{Trendelenburg68}
\citet{Tritthart05}
\citet{Tritthart07}
\citet{Tron15}
\citet{Tseng03}
\citet{Tsubaki18}
\citet{Tsuchiya63}
\citet{Tsujimoto}
\citet{Tsujimoto82}
\citet{Tsujimoto89}
\citet{Tsujimoto89_2}
\citet{Tsujimoto89_3}
\citet{Tsujimoto89_4}
\citet{Tsujimoto90}
\citet{Tsujimoto90_2}
\citet{Tsujimoto90_3}
\citet{Tsujimoto90_4}
\citet{Tubino07}
\citet{Tubino08}
\citet{Tubino90}
\citet{Tubino91}
\citet{Tubino99}
\citet{Tucker98}
\citet{Tuijnder09}
\citet{Tuijnder10}
\citet{Tuijnder10_2}
\citet{Tuijnder10_3}
\citet{Tuijnder11}
\citet{Tuijnder12}
\citet{Tuijnder12_2}
\citet{Tuijnder12_3}
\citet{Turkel87}
\citet{Turkel93}
\citet{Turkel99}
\citet{Turowski10}
\citet{USACE77}
\citet{USDA07}
\citet{Uchida20}
\citet{Udden14}
\citet{Uijttewaal00}
\citet{Uijttewaal01}
\citet{Uijttewaal20}
\citet{Uijttewaal20}
\citet{Uittenbogaard92}
\citet{Uittenbogaard93}
\citet{Unesco69}
\citet{Unesco69_2}
\citet{Urban18}
\citet{Utsugawa16}
\citet{Valiani08}
\citet{Valiani09}
\citet{Vandenbussche01}
\citet{Vanoni57}
\citet{Vanzo11}
\citet{Vanzo14}
\citet{Vanzo16}
\citet{Vanzo17}
\citet{Vanzo21}
\citet{VargasLuna14}
\citet{VargasLuna16}
\citet{VargasLuna18}
\citet{Vasquez11}
\citet{Vastila14}
\citet{VazquezTarrio2019}
\citet{VazquezTarrio22}
\citet{Veldkamp17}
\citet{Velzen03}
\citet{Velzen03_2}
\citet{Venditti10}
\citet{Venditti10_2}
\citet{Venditti14}
\citet{Venditti14_2}
\citet{Venditti15}
\citet{Veprek07}
\citet{Verberk23}
\citet{Verbrugge21}
\citet{Verhaar03_MSc}
\citet{Verhagen00}
\citet{Verheul09}
\citet{Verhulst05}
\citet{Verhulst90}
\citet{Vermaas87}
\citet{Vermeer90}
\citet{Vermeer90_2}
\citet{Vermeer96}
\citet{Vermeulen14}
\citet{Vermeulen15}
\citet{Verwer84}
\citet{Verwolf77}
\citet{Vesipa17}
\citet{Vetsch06}
\citet{Vichnevetsky87}
\citet{Villaret13}
\citet{Villemonte47}
\citet{Vinokhodov23}
\citet{Viparelli10_1}
\citet{Viparelli10_2}
\citet{Viparelli11_2}
\citet{Viparelli12}
\citet{Viparelli13}
\citet{Viparelli14}
\citet{Viparelli14_2}
\citet{Viparelli15}
\citet{Viparelli17}
\citet{Visconti12}
\citet{Visee16}
\citet{Visser00}
\citet{Visser02_MSc}
\citet{Visser99}
\citet{Voepel13}
\citet{Vogel03}
\citet{Vogel92}
\citet{Vollebregt08}
\citet{Vollmer06}
\citet{Volp13}
\citet{Volp16}
\citet{Volp17}
\citet{Vonmiller18}
\citet{Voogt74}
\citet{Voortman23}
\citet{Vreugdenhil01}
\citet{Vreugdenhil73}
\citet{Vreugdenhil79}
\citet{Vreugdenhil89}
\citet{Vreugdenhil94}
\citet{Vriend83}
\citet{Vuik15}
\citet{Vuik93}
\citet{Vuik93_2}
\citet{WAQBANK14}
\citet{WSV23}
\citet{Wainwright15}
\citet{Walker03}
\citet{Walling83}
\citet{Walshe95}
\citet{Walstra03}
\citet{Wang08}
\citet{Wang08_2}
\citet{Wang18}
\citet{Wang18_2}
\citet{Wang94}
\citet{Wang95}
\citet{Warmink13}
\citet{Warrier14}
\citet{Watanabe05}
\citet{Wathen95}
\citet{Watson60}
\citet{Watson62}
\citet{Weidema06}
\citet{Wenneker08}
\citet{Werner00}
\citet{Werritty06}
\citet{Wesselius17}
\citet{Wetser17}
\citet{White23}
\citet{White99}
\citet{Whiting88}
\citet{Wienk20_MSc}
\citet{Wiersma15}
\citet{Wiesemann06}
\citet{Wiggins03}
\citet{Wijbenga90}
\citet{Wijk20}
\citet{Wilbers02}
\citet{Wilbers03}
\citet{Wilbers04_PhD}
\citet{Wilbers96}
\citet{Wilbers99}
\citet{Wilbraham48}
\citet{Wilcock01}
\citet{Wilcock03}
\citet{Wilcock05}
\citet{Wilcock93}
\citet{Wilcock97}
\citet{Wilcock98}
\citet{Wildt22}
\citet{Wilkens94}
\citet{Wilkens95}
\citet{Wilkens97}
\citet{Williams16}
\citet{Williams78}
\citet{Williams89}
\citet{Wilson02}
\citet{Wilson14}
\citet{Wilson16}
\citet{Winterwerp12}
\citet{Winterwerp22}
\citet{Wohl05}
\citet{Wohl13}
\citet{Wolcott88}
\citet{Wolman57}
\citet{Wolman60}
\citet{Wolters98}
\citet{Wolters98_2}
\citet{Wong06}
\citet{Wong06_2}
\citet{Wong07}
\citet{Woodhouse12}
\citet{Wright04}
\citet{Wright05_1}
\citet{Wright05_2}
\citet{Wright11}
\citet{Wu00}
\citet{Wu04}
\citet{Wu04_2}
\citet{Wu07}
\citet{Wu11}
\citet{Wu19}
\citet{Wurms12}
\citet{Xia04}
\citet{Yager15}
\citet{Yalin}
\citet{Yalin1964}
\citet{Yalin64}
\citet{Yalin85}
\citet{Yamaguchi19}
\citet{Yang01}
\citet{Yang05}
\citet{Yang20}
\citet{Yang21}
\citet{Yarnell34}
\citet{Yarnell34_2}
\citet{Yatsu55}
\citet{Ye97}
\citet{Ye98}
\citet{Yee18}
\citet{Yee85}
\citet{Yeh93}
\citet{Yeh93_2}
\citet{Yen02}
\citet{Ylla19}
\citet{Ylla21}
\citet{Ylla23}
\citet{Ylla24}
\citet{Yossef05}
\citet{Yossef06}
\citet{Yossef08}
\citet{Yossef08_2}
\citet{Yossef08_3}
\citet{Yossef10}
\citet{Yossef12}
\citet{Yossef18}
\citet{Yossef18_2}
\citet{Young97}
\citet{Yubero98}
\citet{Zagonjolli17}
\citet{Zanotti07}
\citet{Zanre94}
\citet{Zarrati04}
\citet{Zarrati05}
\citet{Zervakis15}
\citet{Zhang02}
\citet{Zhang13}
\citet{Zhang17}
\citet{Zhang21}
\citet{Zhang87}
\citet{Zhang90}
\citet{Zheng12}
\citet{Zhou17}
\citet{Zhu18}
\citet{Zijlema15}
\citet{Zijlema20}
\citet{Zima15}
\citet{Zimmerman78}
\citet{Zitman12}
\citet{Zolezzi01}
\citet{Zolezzi05}
\citet{Zolezzi06}
\citet{Zolezzi09}
\citet{Zubov21}
\citet{Zuijderwijk21}
\citet{asce98}
\citet{asce98_2}
\citet{bfg06}
\citet{colombia00}
\citet{colombia07}
\citet{d3d}
\citet{daVinci78}
\citet{deBruijn22}
\citet{deBruyn47}
\citet{deConto16}
\citet{deGoede08}
\citet{deGoede09}
\citet{deGoede11}
\citet{deGoede13}
\citet{deGoede14}
\citet{deGoede16}
\citet{deGoede18}
\citet{deGoede22}
\citet{deGoede95}
\citet{deGroot96}
\citet{deJong05_MSc}
\citet{deJong16}
\citet{deJong18}
\citet{deJong19}
\citet{deJong19_2}
\citet{deJong20}
\citet{deJong20_3}
\citet{deJong21}
\citet{deJong21_2}
\citet{deJong92}
\citet{deKramer00}
\citet{deLange21}
\citet{deLange22}
\citet{deMars18}
\citet{deRuijsscher18}
\citet{deRuijsscher19}
\citet{deRuijsscher20}
\citet{deRuijsscher20_2}
\citet{deRuijsscher20_3}
\citet{deVet14_MSc}
\citet{deVriend10}
\citet{deVriend11}
\citet{deVriend15}
\citet{deVriend66}
\citet{deVriend76}
\citet{deVriend77}
\citet{deVriend81}
\citet{deVriend81_PhD}
\citet{deVriend83_2}
\citet{deVriend85}
\citet{deVriend87}
\citet{deVriend99}
\citet{deVries02}
\citet{deVries14}
\citet{deVries47}
\citet{deVries59}
\citet{deVries59_2}
\citet{deVries65}
\citet{deVries66}
\citet{deVries69}
\citet{deVries71}
\citet{deVries71_2}
\citet{deVries71_dhl_76b}
\citet{deVries73_2}
\citet{deVries73_dhl_107}
\citet{deVries74_ln}
\citet{deVries75}
\citet{deVries75_dhl_156}
\citet{deVries76}
\citet{deVries82}
\citet{deVries90}
\citet{deVries93}
\citet{deVries93_2}
\citet{deWildt81}
\citet{deWildt83}
\citet{deWit09}
\citet{deZeeuw17}
\citet{deingenieur47}
\citet{denHaan20}
\citet{denHaan20_2}
\citet{dhi70_M932}
\citet{dhi83_M1905}
\citet{diSilvio16}
\citet{doLago23}
\citet{fm_manual}
\citet{fm_trm}
\citet{fortran_format}
\citet{fredsoe1984}
\citet{hecras1d}
\citet{https://doi.org/10.1002/esp.3290100107}
\citet{jabref-meta: databaseType:biblatex;}
\citet{kleinhans00}
\citet{nicholson1997}
\citet{rgfgrid}
\citet{riza05}
\citet{sobek_3_trm}
\citet{swe_int}
\citet{tenBrinke01_riza_2001-043}
\citet{tenBrinke01_riza_2001-044}
\citet{tenBrinke05}
\citet{tenBrinke19}
\citet{tenBrinke97}
\citet{tenBrinke99}
\citet{unknown_XX}
\citet{vanBalen08}
\citet{vanBalen09}
\citet{vanBalen10}
\citet{vanBalen10_2}
\citet{vanBalen10_3}
\citet{vanBalen_XX}
\citet{vanBalen_XX2}
\citet{vanBendegom47}
\citet{vanBendegom67}
\citet{vanBendegom78}
\citet{vanDenderen18}
\citet{vanDenderen20}
\citet{vanDenderen24}
\citet{vanDijk13}
\citet{vanDijk14}
\citet{vanDongen08}
\citet{vanDuin11}
\citet{vanDuin13}
\citet{vanDuin17}
\citet{vanGenuchten82}
\citet{vanGerwen18}
\citet{vanGrondelle21_MSc}
\citet{vanHeereveld10}
\citet{vanHeereveld22}
\citet{vanHeezik06}
\citet{vanHeijst01}
\citet{vanHoogenhuizen21}
\citet{vanHouweninge82}
\citet{vanKan14}
\citet{vanKessel11}
\citet{vanKessel11_2}
\citet{vanKester01}
\citet{vanLandeghem20}
\citet{vanLedden03_PhD}
\citet{vanLedden04}
\citet{vanLedden04_2}
\citet{vanLeer91}
\citet{vanLeeuwen05}
\citet{vanLinge17}
\citet{vanManen94}
\citet{vanNiekerk92}
\citet{vanOs20}
\citet{vanProoijen02}
\citet{vanProoijen10}
\citet{vanProoijen12}
\citet{vanPutten21}
\citet{vanRhee10}
\citet{vanRijn00}
\citet{vanRijn06}
\citet{vanRijn07}
\citet{vanRijn84_1}
\citet{vanRijn84_3}
\citet{vanRijn86}
\citet{vanRijn87_PhD}
\citet{vanRijn93}
\citet{vanRooijen20}
\citet{vanSchijndel02}
\citet{vanSlingerland06}
\citet{vanStralen99_MSc}
\citet{vanTets20}
\citet{vanThieldeVries09_PhD}
\citet{vanVuren06}
\citet{vanVuren06_2}
\citet{vanVuren06_3}
\citet{vanVuren08}
\citet{vanVuren15}
\citet{vanWeerdenburg18}
\citet{vanWinden18}
\citet{vandeGuchte17}
\citet{vandeLageweg13}
\citet{vandeVelde99}
\citet{vandeVen93}
\citet{vandenBerg00}
\citet{vandenBerg95}
\citet{vandenBout23}
\citet{vandenEnde92}
\citet{vandenHoek23}
\citet{vanderDeijl21}
\citet{vanderDeijl21b}
\citet{vanderDeijl22}
\citet{vanderDeijl22_2}
\citet{vanderDeijl22_3}
\citet{vanderDeijl23}
\citet{vanderDeijl23_2}
\citet{vanderDeijl23_3}
\citet{vanderKaaij20}
\citet{vanderKaaij22}
\citet{vanderKooij_MSc}
\citet{vanderMark04}
\citet{vanderMark08}
\citet{vanderMark10}
\citet{vanderMark10_2}
\citet{vanderMark11}
\citet{vanderMark13}
\citet{vanderMark13}
\citet{vanderMark15}
\citet{vanderMark15_2}
\citet{vanderMark20}
\citet{vanderMark20_2}
\citet{vanderMark21}
\citet{vanderMeulen06}
\citet{vanderMeulen21_PhD}
\citet{vanderMheen15}
\citet{vanderPijl18}
\citet{vanderPijl19}
\citet{vanderPijlXX}
\citet{vanderPot90}
\citet{vanderSchrier04}
\citet{vanderSligte12}
\citet{vanderStelt12}
\citet{vanderToorn66}
\citet{vanderVaart99}
\citet{vanderVat21}
\citet{vanderVeen21}
\citet{vanderVeen98}
\citet{vanderVen79}
\citet{vanderWal13}
\citet{vanderWegen14}
\citet{vanderWegen21}
\citet{vanderWijk19}
\citet{vanderZwaard74}
\citet{vanderZwaard81}
\citet{vonKarman30}
\DeclareRobustCommand{\van}[3]{#3}
\bibliographystyle{agufull08_mod}
\texttt{\bibliography{references}}
\end{document}